
Kupní smlouva
uzavřená dle usí. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 80/2012 Sb. v platném znění

ČI. 1.
Smluvní strany

Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

KLÁRO, spol. s r.o.
Podolská 103/126, 147 00 Praha 4 - Podolí 
p. Jan Rothe - jednatel společnosti 
61460478 
CZ61460478
Komerční banka Praha 9, č.ú.: 123203051/0100 

společnost je zapsána ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 28288

dále jen prodávající

Domov pro seniory Havlíčkův Brod
Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod 
Ing. Hanou Hlaváčkovou 
60128071

Obchodní firma;
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:
DIČ: ..........................
Bankovní spojení: Komerční banka Havlíčkův Brod, č.ú. 2765710257/0100 
Organizace je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl Pr, vložka 794

dále jen kupující

(prodávající a kupující dále společně i jako „účastníci smlouvy“ nebo „smluvní strany“"

Cl. II.
Vlastnické vztahy

1) Předmčtem této smlouvy je výroba a dodávka Zdravotnických vozíků v počtu 3 ks - 
kat.č.: ZV4253N* - Zdravotnický vozík BASIC MAXI ZV4253N* (dále i jen jako 
„předmět koupč“); a to dle přiložené technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy.

ČI. III.
Předmět smlouvy

1) Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje výše uvedený 
předmět koupě a tento přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu.



2) Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit 
kupní cenu podle této smlouvy.

ČI. IV.
Kupní cena

1) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 84.174,75Kč 
(slovy; osmdesátčtyřitisícstosedmdesátčtyřicelýchsedmdesátpět korun českých) plus 21% 
DPH, tj.celkem 101.851,45Kč (slovy: stojednatisícosmsetpadesáíjednacelýchčtyřicetpěthaléřů 
korun českých)
2) Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit prodávajícímu bezhotovostním převodem. Úhrada 
kupní ceny bude provedena na základě řádného daňového dokladu (faktury), který splňuje 
veškeré zákonné požadavky. Daňový doklad bude prodávajícím vystaven po řádném předání 
zboží kupujícímu a podpisu předávacího protokolu (dodacího listu) jeho oprávněným 
zástupcem. K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložena kopie kupujícím potvrzeného 
předávacího protokolu (dodacího listu). Splatnost daňového dokladu (faktury) bude 14 
(čtrnáct) dní ode dne převzetí zboží kupujícím.

3) V případě, že kupující je v prodlení se zaplacením kupní ceny této smlouvy, prodávající má 
nárok na úrok ve výši 0,05% z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

Cl. V.

Vlastnické právo

1) Účastníci smlouvy se dohodli, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě v okamžiku 
úplného zaplacení kupní ceny dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

2) K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany 
kupujícího.

3) Místem dodání je: Domov pro seniory Havlíčkův Brod, Husova 2119, 580 01 Havlíčkův 
Brod.

Čl. VI.
Odpovědnost za vady, záruka

1) V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má 
kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. §2099 až 2117 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2) Záruční doba činí 24 (dvacetčtyři) měsíců a řídí se zákonem 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění.



čl. VIL
Závěrečná ustanovení

1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

3) Prodávající souhlasí se zveřejněním Smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv

4) Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Kupující se zavazuje smlouvu v registru smluv uveřejnit 
neprodleně po doručení podepsané kupní smlouvy na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví 
této smlouvy.

5) Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

6) Nedílnou součástí smlouvy je příloha ě. 1

V Praze dne 13.12.2019 V Havlíčkově Brodě dne ■ 2019

ALARO. ipGi, 5
Výroba úklidové a manipuiaíhi Ohníky 

Podolská 103/126. 147 05 94ha4
Tel./fax; 241 430'148 

DIČ; CZ6146tf4^

/
Prodávající
Ladislav Klokočka, jednatel 
KLÁRO spol. s r.o.

Kupující: Hana Hlaváčková, ředitelka

seniory Htívlickňv Brod ^orodP-spevková organizace 
Husova 2119 

5d0 01 Havlíčkův Brod ®



Příloha č. 1

Měla: Kč
OSiučera Jednotkov á cena 

bdDPH
Množství MJ DPH Celkwá cena 

bet DPH
Skva Cena se slevou 

bet DPH
Ceim se derou 

rč. DPH

Zdraroli^kř ronk BASIC MAXI Z%'4253N*
- inodutovť! kofe včelné Štítků íjmenovck) na vrchní části kci
• il02 cm t hSO cm X r IC6 cm (vysoká verze) - zkt. rozměry vozíku bez přfaluíenstvf
• koitótrukce: ooal s pcáškovcu barvou (Sedá), arstivtoční výztuta
• prac. díMika: neitst cx5bI AlSBftl - jemný jwoíix s ochrannými rohy; nosnost: 20 kg
• peachotěná MS zásuvka: kDieqiBktni' ptoá. ček) (ABS)
• 3(4 MS ktái MIN! (nosnoa 10 kg); be rozděit
• 10x3(4vcLM(v I2cm)
• čelo zásuvky dle vzomflcu tare v
• teleskopicfcé kaličiové plncvýsuvy s dotoheni a doHumením
• centrální z^nykM
• tnatila: nerst ocel AISI3(M
• 4.x kvalitní plastová kolo d= 12,5 cm: 2x teda; plaatové náraoníky
• celková nosncsi; 150 kg
Z%'4252N» 3T41UXI 3,00 b 2im% 112 233,00 ■25,00% 84 174,75 101 851,45

.... 'iiOWř' '

í«i i. II ftWLiioai SttžSia. wtiijeae «íAí.,<tMi:

MHHIRHH ’o^*’****,
«A1^1S


